
MY THESIS



The Party of Moderate Progress Within the 
Bounds of the Law



Friends of Beer Party



Balbín's Poetic Party



MY OWN SATIRICAL PARTY



VISUAL STYLE



LOGO

ULIČNÍCI        

ULIČNÍCI        
CHCEME MÍR V ULICÍCH!



The Movement's Platform

PROGRAM

ULIČNÍCI
CHCEME MÍR V ULICÍCH!

„Jsme občanské hnutí, 
které usiluje o zkulti-
vování vršovických ulic 
pomocí satirických
představení!“

2

Podniky dostanou vyšší příjem díky tur-
istům z Francie

Název ulice Francouzská přepíšeme 
do francouzštiny, aby obyvatelé dos-
tali konečného jazykového uznání

3. FRANCOUZSKÁ

Aktéři:

Akce:

Datum:

Ulice bude mít klid od agresivity z ulice 
Ruská

Ulici Finskou posuneme o dva me-
try od ulice Ruská, aby nedošlo k 

4. FINSKÁ

Aktéři:

Akce:

Datum:

1

KAZAŠSKÁ
2. 

Akce:
V ulici Kazašská vyhlásíme soutěž na 

výběr vůdčího bytového vlastníka

Pod autoritářakou správou nebudou 
chtít lidé v ulici bydlet a auta zmizí

1. SLOVINSKÁ

Akce:
V ulici Slovinská vyženeme obyvatele 
slovenského původu

Uvolníme místo pro bydlení a nebude 
docházet ke zmatku mezi těmito názvy

Datum:

Aktéři:

Datum:

Aktéři:

3

Jakékoliv pravidlo pro Gruzínskou bude 
platit pro Kavkazskou

Ulici Gruzínskou sjednotíme s ulicí 
Kavkazskou, aby obyvatelé Gruzínské 
dostali přístup k horám a nebyli tak v 

3. FRANCOUZSKÁ

5. 

GRUZÍNSKÁ

Aktéři:

Akce:

Datum:

Ulice bude klidnější

K názvu ulice Litevská připíšeme verzi 
v ruštině, aby došlo k vzájemnému 

smíření

4. FINSKÁ
6. LITEVSKÁ

Aktéři:

Akce:

Datum:

7. ARMÉNSKÁ

8. MOLDAVSKÁ, BUL-HARSKÁ

V ulici bude klid.

potřeby

Na počest arménské tradice Var-
davaru dostanou obyvatelé kyblíky 
s vodou, které budou vynášet na 
rušitele nočního klidu

Pro ulice Moldavská a Bulharská 
-

ropského fondu, aby se ulice mohli 
rozvíjet

Aktéři:

Aktéři:

Akce:

Akce:

Datum:

Datum:

4

9. TÁDŽICKÁ, UZ-
BECKÁ, TURKMENSKÁ

10. MEXICKÁ

Přineseme demokratický systém, díky 
kterému dostanou obyvatelé možnost 
svou ulici svobodně spravovat

Díky kaktusům budou obyvatelé žít v 
klidu

Ulici Tádžickou, Uzbeckou a Turk-
menskou osvobodíme od autority 
bytových diktátorů

Ulici Mexickou oplotíme kaktusy, 
aby se obyvatelé mohli chránit proti 

porušovatelům nočního klidu

Aktéři:

Aktéři:

Akce:

Akce:

Datum:

Datum:

5

11.HOLANDSKÁ

Obyvatelé nebudou v trestním rejstříku a 
budou moci žít v klidu

V ulici Holandská zlegalizujeme mar-
ihuanu

Aktéři:

Akce:

Datum:

12. NORSKÁ

 Ulice bude dostatečně chladná, 
aby vystěhovala obyvatele pryč a snížili 

se tak škodlivé plynové emise.

Ulici Norskou pokryjeme umělým 
sněhem, aby se vyřešila klimatická 

nouze

Aktéři:

Akce:

Datum:

„POMOCÍ TĚCHTO AKCÍ 
DOSÁHNEME KLIDU A 
MÍRU!“

ULIČNÍCI

11.HOLANDSKÁ

6



Facebook page



PERFORMANCE FOR SLOVENIAN STREET



VISUALS FOR SLOVENIAN STREET

XX.X.
AKCE SLOVEXIT!

SLOVINSKÁULIČNÍCI        

„VYHNAT JÁNOŠÍKY ZE SLOVINSKÝ!“

VÍCE NA FACEBOOK ULIČNÍCI!

„VE SLOVINSKÉ JE NEDOSTATEK BYDLENÍ!“

„CHCEME MÍR V ULICÍCH!“



GUERILLA PROMOTION



ONLINE POSTS

XX.X.

SLOVINSKÁULIČNÍCI        

XX.X.
AKCE SLOVEXIT!

UVOLNÍME MÍSTO PRO BYDLENÍ
A NEBUDE DOCHÁZET KE
ZMATKU MEZI TĚMITO
NÁZVY! XX.X.

SLOVINSKÁULIČNÍCI        

XX.X.
AKCE SLOVEXIT!

ZDVIHNEME VLAJKU
PRO SLOVINSKOU!XX.X.

SLOVINSKÁULIČNÍCI        

XX.X.
AKCE SLOVEXIT!

HNUTÍ ULIČNÍCI ŘEŠÍ
PROBLEMATIKU 
NEDOSTATKU BYTOVÉHO
PROSTORU 
ČTVRTI 

V ULICI SLOVINSKÁ VYŽENEME
OBYVATELE SLOVENSKÉHO
PŮVODU!

AŤ VÝTRŽNÍCI
ZMIZÍ NAVŽDY!

VE SLOVINSKÝ BY CHTĚL
BYDLET KAŽDÝ!

SLOVINSKÁULIČNÍCI        

CHCEME MÍSTO PRO
BYDLENÍ, ČEKÁ NÁS
VELKÉ VYMÁHÁNÍ!

VE SLOVINSKÝ BY CHTĚL
BYDLET KAŽDÝ, AŤ 
VÝTRŽNÍCI  ZMIZÍ
NAVŽDY!

OBČANÉ V OBJETÍ
SLOVINSKÉM, ČEKÁ VÁS
HUMOR, NA ÚROVNI
DĚTINSKÉM!

XX.X.

SLOVINSKÁULIČNÍCI        
DĚKUJEME!

DÍKY VÁM SE NAŠE
HNUTÍ ROZŠIŘUJE
KOUKNĚTE SE NA 
NAŠE FOTKY    
IG: ULICNICI    

 



ONLINE POSTS



MERCHANDISING FOR SLOVENIAN STREET



THE FLAG RAISING CEREMONY



PERFORMANCE FOR KAZAKH STREET



VISUALS FOR KAZAKH STREET

SOUTĚŽ O KORYTO!

„KAZAŠSKÁ JE PŘEPLNĚNÁ AUTY!“
„VYHLÁSÍME DIKTATURU!“

KAZAŠSKÁ

„VÍCE NA FACEBOOK ULIČNÍCI!“ XX.X.„CHCEME MÍR V ULICÍCH“

ULIČNÍCI        



GUERILLA PROMOTION



ONLINE POSTS

XX.X.XX.X.

V ULICI KAZAŠSKÁ VYHLÁSÍME SOUTĚŽ
NA VÝBĚR VŮDČÍHO BYTOVÉHO
VLASTNÍKA!
POD AUTORITÁŘSKOU SPRÁVOU
NEBUDE CHTÍT NIKDO V ULICI
BYDLET  A AUTA
ZMIZÍ!

KAZAŠSKÁ
SOUTĚŽ O KORYTO!
ULIČNÍCI        

XX.X.XX.X.

KAZAŠSKÁ
SOUTĚŽ O KORYTO!
ULIČNÍCI        

ZDVIHNEME VLAJKU
PRO KAZAŠSKOU!XX.X.XX.X.

HNUTÍ ULIČNÍCI ŘEŠÍ
PROBLEMATIKU
ILEGÁLNÍHO PARKOVÁNÍ
V ULICÍCH
ČTVRTI

KAZAŠSKÁ
SOUTĚŽ O KORYTO!
ULIČNÍCI        

V KAZAŠSKÉ NALEZNEME
VZÁCNÝ DRUH OVCE
PARKOVACÍ,VYŽEŇME JE
PRO LEGRACI! 

OBČANÉ ULICE KAZAŠSKÉ,
VYMÁHÁME ZA VÁS, ČTYŘI
AUTA JIDÁŠSKÉ! 

POJĎME VYHNAT OVEČKY, 
AŤ NÁM TU NEPARKUJOU
DRAVÉ SMEČKY! 

XX.X.

DÍKY VÁM SE NAŠE
HNUTÍ ROZŠIŘUJE
KOUKNĚTE SE NA 
NAŠE FOTKY    
IG: ULICNICI    

 

DĚKUJEME!
KAZAŠSKÁULIČNÍCI        



ONLINE POSTS



MERCHANDISING FOR SLOVENIAN STREET



VISUALS FOR later performances

PŘIJĎTE S NÁMI OSVOBODIT  
TURKMENSKOU!

XX.X.
AKCE REVOLUCE!

TURKMENSKÁULIČNÍCI        



VISUALS FOR later performances

KAM ZMIZÍ RUŠITELÉ?  
PODÍVEJTE SE!

XX.X.
AKCE VARDAVAR!

ARMENSKÁULIČNÍCI        



POSTS FOR later performances

XX.X.

ULIČNÍCI        

XX.X.ZDVIHNEME VLAJKU
PRO ARMÉNSKOU!

AKCE VARDAVAR!
XX.X.XX.X.

AKCE REVOLUCE!
ULIČNÍCI        

XX.X.XX.X.
AKCE REVOLUCE!
ULIČNÍCI        

ZDVIHNEME VLAJKU
PRO TURKMÉNSKOU!

HNUTÍ ULIČNÍCI ŘEŠÍ
PROBLEMATIKU
AVERZE VEDENÍ RADNICE
VŮČI OBČANŮM
ČTVRTI XX.X.XX.X.

AKCE REVOLUCE!
ULIČNÍCI        

ULICI TURKMENSKOU OSVOBODÍME
OD AUTORITY BYTOVÝCH
DIKTÁTORŮ!
PŘINESE DEMOKRATICKÝ SYSTÉM, 
DÍKY KTERÉMU DOSTANOU
OBYVATELÉ MOŽNOST
SVOU ULICI SVOBODNĚ 
SPRAVOVAT!

PŘIJĎTE K NÁM NA
PŘEDSTAVENÍ, SAMI SE
PROBLÉMY NEVYMĚNÍ!

Ó, ULICE TURKMENSKÁ,
ČEKÁ TĚ SVOBODA
PANENSKÁ! 

V TURKMENSKÉ ZAHRAJE
DIVADLO SPOLEČENSKÉ, AŤ
MÁME KLID OD POLITIKY
MOCENSKÉ! 

XX.X.

DĚKUJEME!
ULIČNÍCI        

DÍKY VÁM SE NAŠE
HNUTÍ ROZŠIŘUJE
KOUKNĚTE SE NA 
NAŠE FOTKY    
IG: ULICNICI    



POSTS FOR later performances

XX.X.

ULIČNÍCI        

XX.X. XX.X.

ULIČNÍCI        

XX.X.ZDVIHNEME VLAJKU
PRO ARMÉNSKOU!

HNUTÍ ULIČNÍCI ŘEŠÍ
PROBLEMATIKU
PORUŠOVÁNÍ NOČNÍHO
KLIDU ČTVRTI 

AKCE VARDAVAR!AKCE VARDAVAR!
XX.X.

ULIČNÍCI        

XX.X.

NA POČEST ARMÉNSKÉ TRADICE
VARDAVARU DOSTANOU OBYVATELÉ
KYBLÍKY S VODOU, KTERÉ BUDOU
VYNÁŠET NA RUŠIČE NOČNÍHO
KLIDU 
V ULICI BUDE KLID!

AKCE VARDAVAR!

OSPALÁ ULICE
ARMÉNSKÁ, ČEKÁ
TĚ AKCE BOHÉMSKÁ! 

PIJANI! PŘIJĎTE NA
FESTIVAL VARDAVAR, 
ČEKÁ NA VÁS KRÁSNÝ
DAR! 

ODSTRAŇME RUŠIČE,
 AŤ POSILNÍME
TLUMIČE! 

XX.X.

DĚKUJEME!
ULIČNÍCI        

DÍKY VÁM SE NAŠE
HNUTÍ ROZŠIŘUJE
KOUKNĚTE SE NA 
NAŠE FOTKY    
IG: ULICNICI    



POSTS FOR later performances



MERCHANDISING FOR later performances



later performances



later performances



GUERILLA PROMOTIONS



EXTRAS



WEB PAGE

ULIČNÍCI        
OBČANSKÉ HNUTÍ

O NÁS        PROGRAM        FOTKY        STAŇ SE ULIČNÍKEM        KONTAKT        MAPA AKCÍ        AKTUALITY        AKCE        

„Jsme občanské hnutí, které usiluje
o zkultivování vršovických ulic 
pomocí satirických představení“ 

UŽ JSME BYLI VE SLOVINSKÉ! 
Uličníci se v červnu ůčastnili

 velkolepého
 představení ve Slovinské.

 Akce se účastnilo nespočet
 lidí a to rovnou

 celých 10! Cílem bylo
 poukázat na problémy

 nedostatku
 bydlení, které trápí Vršovice

 už několik let.  

Penízky do kapsy
 sami nepřiletí a tak budeme

 rádi za každý dar.    

PODPOŘTE NÁS FINANČNĚ! Dalším cílem
 bude Kazašská. Nenechte

 si ujít toto unikátní
 představení! Koukněte na náš

 program, co vás
 bude čekat.   

 TEĎ VZHŮRU NA KAZAŠKOU! UŽ JSME BYLI VE SLOVINSKÉ! 
Uličníci se v červnu ůčastnili

 velkolepého
 představení ve Slovinské.

 Akce se účastnilo nespočet
 lidí a to rovnou

 celých 10! Cílem bylo
 poukázat na problémy

 nedostatku
 bydlení, které trápí Vršovice

 už několik let.  

Penízky do kapsy
 sami nepřiletí a tak budeme

 rádi za každý dar.    

PODPOŘTE NÁS FINANČNĚ! Dalším cílem
 bude Kazašská. Nenechte

 si ujít toto unikátní
 představení! Koukněte na náš

 program, co vás
 bude čekat.   

 TEĎ VZHŮRU NA KAZAŠKOU! 

ULIČNÍCI        
OBČANSKÉ HNUTÍ

O NÁS        PROGRAM        FOTKY        STAŇ SE ULIČNÍKEM        KONTAKT        MAPA AKCÍ        AKTUALITY        AKCE        

SOUTĚŽ O KORYTO! 
Přijďte si užít unikátní představení v Kazašské.  

Pod autoritářakou správou nebudou chtít lidé v ulici bydlet a auta zmizí! 

V ulici Kazašská vyhlásíme soutěž na výběr vůdčího bytového vlastníka! 

HNUTÍ ULIČNÍCI ŘEŠÍ PROBLEMATIKU

ILEGÁLNÍHO PARKOVÁNÍ V ULICÍCH ČTVRTI



HAT


